

DUPLICATA

FACTURE

LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone : 05.65.32.46.76

Portable : 06.31.07.54.38

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA: FR79941615171

N°UTI: UT20250066851

Autoris Beurre:

Facture émise par : YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-26005493	04/11/2025	16032	016	PARRAS GREGORY GRE	312	20	PRLVT COMPTANT	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00795817 DU 04/11/2025 LIV. 05/11/2025) Livreur : 202								
38246	ESSUIE MAINS MAXI 2P BLC 19X20 BOB X6	1	1			12,569	12,57	2	7
370514	SAUCE MAYONNAISE GM TUBE 830G	1	1			4,188	4,19	1	5
54725	SEL FIN SECHE FOURNISEL SAC 25KG	25	1			0,335	8,38	1	5
27796	THON NATUREL LISTAO POCHE 600G	1	2		PRO	4,300	8,60	1	5
14363	BLANC OEUF PAT BLANC DES CHEFS BTLE 2KG	2	1			5,312	10,62	1	2
4426	EMMENTAL RAPE FRANCAIS SAC 1KG	1	1			8,060	8,06	1	5
24079	EMMENTAL TRANCHE BAGUET FRANCAIS BQ 500G	1	1			6,814	6,81	1	5
24509	JAMBON CRU INTERCAL AOSTE TR BQ 20X25G	1	1			8,230	8,23	1	5
22884	JAMBON CUIT SUP DD TR FRANCE 20X40G	1	1			8,226	8,23	1	5
1104	LEVURE MENAGERE BTE 12X42G	1	1			3,847	3,85	1	3
15001	LEVURE PRESSEE ECOPACK CT 15KG	15	1			1,988	29,82	1	3
27131	OEUF DUR ECALE SOL 43/53G CT 72	1	1			24,282	24,28	1	2
23247	POIVRON LANIERE 3 COUL BQ 1KG	1	1			13,314	13,31	1	5
25605	CANELE BORDEAUX GROS FAI SURG 75X60G	1	1			35,328	35,33	1	2
4508	CROISSANT AOP EDT 23% CRU SURG 165X70G	1	2			59,013	118,03	1	4
301177	CROISSANT B 28% ARTI COURB FAI 150X70G	1	1			69,622	69,62	1	4
27221	EMINCE POULET HALALTEX MEX SURG 1KG	1	1			10,514	10,51	1	5
20482	EMINCE POULET TEX MEX BBC VF SURG 1KG	1	2			16,423	32,85	1	5
24454	LARDONS FUME CRU ETUVE 5X5X25 SURG 1KG	1	1			8,005	8,01	1	5
300971	MILLEFEUILLE FAI SURG 32X135G	1	1			51,433	51,43	1	2
25442	PAIN CHOC EDT BF 21% CRU SURG 150X80G	1	3			76,622	229,87	1	4
38235	PASTEIS DE NATA FAI CRU SURG 80X68G	1	1			27,215	27,22	1	2
301063	PUREE MANGUE DGF SURG BQ 1KG	1	1			8,791	8,79	1	2

Nombre de Colis: 28

Poids total Brut: 150,005 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
			2	Pâtisserie		157,67		12,57	2	20,00
			3	Boulangerie		33,67		1,00	4	20,00
			4	Viennoiserie		417,52		726,04	1	5,50
			5	Snacking		117,18				
			7	Hygiène			12,57			
			9	Divers			1,00			
CUMUL FACTURES								HT		TOTAUX
								739,61		TVA
										42,64

Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS
Facture : 8-26005493
Solde à payer : 782,25 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 782,25 €

Echéance au : 04/11/2025